АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	 «ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	     24     мая   2023 г.

г. Печора, Республика Коми

	№      347-р

	Об отмене распоряжения администрации муниципального района «Печора» от

18 мая 2023 года № 334-р

В связи с изменением места проведения учебных сборов по основам военной службы с обучающимися 10-х классов общеобразовательных организаций муниципального района «Печора» 30 мая и 31 мая 2023 года
1. Отменить распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 18 мая 2023 года № 334-р «О проведении учебных сборов по основам военной службы с обучающимися 10-х классов общеобразовательных организаций в 2022-2023 учебном году».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора»
Глава муниципального района-
руководитель администрации                                                                          В.А. Серов